*Tute vir excellens & valde nobilis heros
Fide Sideritæ, per quem securus ab omni
Serpentum iaculo per mille pericula vades:
Et: licet anguicomæ sint hinc atq; inde figuræ,
Quæ vel perniciem vel detrimenta minentur:
Protinus euades mediae discrimina mortis,
Amplexiisque suo tua morsu crura dracones,
Non poterunt aliquo te conspurcare veneno,
Sed subito stupidis similes, similesque fugatis,
Effugium querent, ac dilabentur in agros,*

Anb

*Aur de more canum blanditi fæmina lambent,
Testantum exertis in saltu gaudia linguis.*

*Quando Sideritē, me dante, Euphorbus haberet,
Venatum properans inter spelæa draconum
Sapius in media securus dormiit Ida,
Nec tamen ille fera cuiusquam spicula sensit,
Nec fuit ausus ei quisquam nocuisse draconum.*

*Inclytus & pulcher mihi consobrinus, & idem
Pectore vir forii præstans Menalippus amabat
Euphorbum iuuenem, qui primæ flore iuuentæ
Pulcher & ipse fuit, cristāq; comante superbus,
Nec minus in bello vibrata nobilis hastæ,
Solus enim potuit nullas Icetaone natus
Indagare feræ, quas indefessus agebat,
Quando sibi comiti præsens Euphorbus adesset,
Quo solo voluit socijs canibusque parato
Contentus dominus medias perquirere sylvas,
Ac exploratis sua retia tendere prædis.*

*Hunc ipsum studijs exercitioque Diana
Acriter intentum pater obturgare solebat,
Quod fera bella feris capiendis mille pararet,
Quodq; suo damno ventura pericia vocaret.
Hunc ipsum Priamus quandoque retraxit ab isto
Venandi studio: sed non efficit, ut vñquam
Fidus ab Euphorbo latum discesserit vnguem.*

*Hunc ipsum iaculo virosus læserat hydrus,
* Causa, quod à charo diuisus fieret amico,
Quem simulac vidi sua tristia fata gementem,
Tendentemq; suas ad habenda leuamina palmas,
Facia pedi tractans serpentis vulnera morfu*

* Hunc
versum
Wend.
Corono.
substi-
tuit.

In tritè

*In triti lapidis permisso puluere iuuit,
Et subito compos votorum saluis abiuit.*

*Auxiliatorem natura creauit Ophiten,
Qui matres steriles fecundas reddere possit,
Et qui principibus sua curet vulnera laesis.*

*Cōmoda magna deos homini præstare fateādū est:
Nanq; genitricem medicam dixisse recordor,
Quod vires lapidis clari didicisset Ophite,
Quando Bucolides Euphorbus rite professus
Affereret multo vir quam doctissimus vsu,
Non tantū contrā serpentum tela valere,
Sed quandoq; grauem capit is tenire dolorem,
Et cæcis oculis amissam reddere lucem.*

*Quin etiam surdis auditum sāpe reduxit,
Effecitque virum sentiri posse maritum,
Qui prius ingratam Veneri præstabat opellam.*

* Hic lapis extructum] hos tres versus puto nō ad ophiten, sed ad Gagatem referendos.